
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:50 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 3 2 5 9

14

╳

7
13

1
8
14

2
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

4:9
13:21

Ende
15:10 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
10 6 8 9 4 1

255
23:14

1
13
22

2
14
25

5
15

9
17

10
18

11
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:13 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 9 4 1

206
2:6

13:21
╳

11
20

2
12

3
13

4
14

5
15

9
18

Auszeit

2:8
13:19

Ende
15:40 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 13 12 11

25

3
15
25

8
17

10
21

11
22

13
23

14
24

Auszeit

14:11
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 2 5 13 12

259
17:18

╳

11
25

1
16

3
17

5
20

7
21

10
24

Auszeit

16:16
24:23

Ende
16:08 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 9 4 1

23

0
12

1
17

2
18

4
19

5
21

9
23

Auszeit

12:14
18:20

S
A
T
Z

4

Start
16:11 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 9 4 1

2510 3
20:12 23:18

╳

20
3
22

10
23

11
25

16 19 Auszeit

10:5
22:18

Ende
16:38 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 13 12 11

219
2:6

0
15

2
18

6
21

8 10 12 Auszeit

0:3
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:41 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 9 4 1

5

╳ 1 3 4 5 Auszeit

4:7

Ende
16:54 A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 9 12 11

15

2 4 6 7 12 15 Auszeit

Wechsel
5:8 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
11 6 8 9 4 1

6

╳     6 Auszeit

5:10

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  SV Motor Mickten II vs. VfL Pirna-Copitz 07 I B
Spiel 46 12.03.2023 14:50 Uhr

MoMi - Sportcenter
01127 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Motor Mi… 8/12
2 Anders, Robby X
3 Hartmann, Robert X
5 Schumacher, Paul X
9 Schuricht, Theo X

11 Janik, Lukas X
12 Berndt, Joel X
13 Bruntsch, Paul X
17 Kahnt, Daniel X
A  Libero

17 Kahnt, Daniel X
A  Offizielle
T Wolter, Alina

C

B  Pirna-Copitz 11/12
1 Pfeiffer, Stefan X
2 Eichler, Maarten X
3 Becker, Frank X
4 Feldmann, Rico X
5 Friede, Martin X
6 Freitag, Thomas X
8 Skupin, Karsten X
9 Albrecht, Georg X

10 Steinert, Paul X
11 Hufnagl, Dirk X
13 Ullrich, Tom X
B  Libero
2 Eichler, Maarten X

13 Ullrich, Tom X
B  Offizielle
T Becker, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 4 15:22

3:2

Ergebnisse
A  SV Motor Mi… Pirna-Copitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 20 25 1 1 0
2 0 1 25 2 27 20 0 2 2
2 1 1 25 3 25 23 0 0 2
2 1 0 21 4 27 25 1 2 2
0 0 1 15 5 13 6 0 0 2
8 2 3 100 112 99 2 5 8
Start: 14:50 Ende: 16:54 Dauer: 2:04

Sieger: SV Motor Mickten II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Franitza, Tom 1
2 Graul, Arne 2

Schreiber 3
Schr. von Scheven, Marcus 4

Assist. Winkler, Martin

Dokument erstellt: 12.03.2023 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


