

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) SV Motor Mickten II vs. VfL Pirna-Copitz 07 I (B) Spiel 46

12.03.2023 14:50 Uhr

MoMi - Sportcenter 01127 Dresden



	8f			S		art :50	A	SV M	otor N	/li	R		ide :10	Œ	Pirn	a-Copi	itz	s
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			12	11	3	2	5	9		10	6	8	9	4	1	
llung		S	pielernr.	ı							14		5					25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z									23:14]
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 7 13	1 8 14		4 10	5 11	6 12			2 14 25	5 15			11 19	Auszeit

S	St: 15:	art :13	(8	Pirn	a-Copi	tz	R		de :40	A	SV M	otor M	i	S
	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	5	8	9	4	1		3	2	5	13	12	11	
T					9		20							25
Z					2:6									
					13:21									
2	X.	2	3	4		9		3	8	10	11	13 23	14	Auszeit
2	11 20	12	13	14	15	18	2:8 13:19	15 25	17	21	22	23	24	14:11 24:20

			S	St 15	art :43	A	SV M	otor M	li	R	En 16:		Œ	Pirn	a-Copi	itz	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		11	3	2	5	13	12		11	6	8	9	4	1	
i i		Spielernr.	П					9		25							23
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					17:18									
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	Χ.	1	3_	5	7	10 24	Auszeit	-	1_		4	5	9 23)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11 25	16	17	20	21	24	16:16 24:23	12	17	18	19	21	23)	12:14 18:20

S	St 16	art :11	(8	Pirn	a-Copi	itz	R		ide :38	A	SV M	otor M	i	S
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	8	9	4	1		3	2	5	13	12	11	
	10		3				25				9			21
Z	20:12		23:18								2:6			
1	X	3 22	10	11(5)	16	19		0	2	<u>(</u>	8	10	12	Auszeit
4	20	Z Z	23	25)			10:5 22:18	15	18	20				0:3 15:22

					S	Sta 16:	art :41	(Pirn	a-Copi	itz	R		ide :54	A	SV M	otor M	i	s		hsel :8	(8	Pirna	a-Copi	tz	R	
		A	ufschlagfolg	je 📗	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	H
	_	Sta	artaufstellun	ng 4	4	11	6	8	9	4	1	_	3	2	5	9	12	11		11	6	8	9	4	1	_	Ιŀ
ı,	<u> </u>		Spielern	ır.	ı							5							15							6	ıŀ
	ıfste	Auswechsel- spieler		1	Z														1 1								Ιŀ
ŀ	¥	-	Spielstan	nd T															1 1								Ιľ
			1. 5.		_	X	1	3	4	5		Auszeit	2	4	6	7	12	15)	Auszeit	X					6	Auszeit	ΙĒ
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		5							4:7														5:10	

Bemerkungen

	A	SV Motor Mi	8/12	$^{\mathbb{B}}$	Pirna-Copitz	11/	12
е	2	Anders, Robby	Х	1	© Pfeiffer, Stefan		Х
	3	© Hartmann, Robert	Х	2	Eichler, Maarten		Х
	5	Schumacher, Paul	Х	3	Becker, Frank		Х
	9	Schuricht, Theo	Х	4	Feldmann, Rico		Х
	11	Janik, Lukas	Х	5	Friede, Martin		Х
	12	Berndt, Joel	Х	6	Freitag, Thomas		Х
t	13	Bruntsch, Paul	Х	8	Skupin, Karsten		Х
	17	Kahnt, Daniel	Х	9	Albrecht, Georg		Х
	(A)) Libero		10	Steinert, Paul		X
	17	Kahnt, Daniel	Х	11	Hufnagl, Dirk		X
) Offizielle		13	Ullrich, Tom		X
	$\frac{\cdot \cdot}{\top}$	Wolter, Alina	$\overline{}$	B)	Libero		
_	ட்	Worter, / mile		2	Eichler, Maarten		Х
)				13	Ullrich, Tom		Х

B) Offizielle T Becker, Frank

			S	anki	tione	n
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	4	15:22

J					Erger	misse								
l	(4)) s	V	Moto	r Mi	Pirna	a-Co	pitz	B)				
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	0	0	14	1	20	25	1	1	0				
ı	2	0	1	25	2	27	20	0	2	2				
ı	2	1	1	25	3	25	23	0	0	2				
ı	2 1 0 21 4 27 25 1 2 2													
l	0	0	1	15	5	13	6	0	0	2				
I	8 2 3 100 112 99 2 5 8													
l	St	art:	: 14	1:50	Ende:	16:54	Dai	uer:	2:0)4				
ı	Sie	ge	r: §	SV M	otor M	ickten	II _			3:2				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Franitza, Tom	1					
2	Graul, Arne	2					
	Schreiber	3					
Schr.	von Scheven, Marcus	4					
Assist.	Winkler, Martin						

Dokument erstellt: 12.03.2023 16:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de